
اخبار كشور

خبر ویژه
ایران، دروازه های جهنم را 

به روی اسرائیل گشود
آغاز عملیات انتقامی ایران علیه رژیم جنایتکار صهیونیستی، بازتاب گسترده ای داشت 
و موجی از هراس و سرآســیمگی را در میان صهیونیســت ها برانگیخت. در همین حال، 

ناظران جهانی، از شدت و وسعت عملیات ایران ابراز شگفتی می کنند.
آغاز این عملیات در شامگاه جمعه و بامداد شنبه، در حالی اتفاق افتاد که آمریکایی ها 
چند ماه قبل سامانه پدافندی فوق پیشرفته تاد را به اسرائیل منتقل کرده بودند و ادعا 
می شد رینگ پدافندی اسرائیل تکمیل شده و نفوذ ناپذیر است. اما ده ها موشک ایرانی 
بالستیک و  هایپرســونیک، از همه حلقه های پدافندی چند لایه اسرائیل و آمریکا عبور 

کرده و با دقت به اهداف اصابت کردند.
در این زمینه خبرگزاری »تاس« روســیه گزارش داد: ایران در پاسخ به تجاوز اخیر 
اسرائیل، با اجرای حمله ای گسترده، بیش از ۱۵۰ هدف را مورد اصابت قرار داد. در میان 
 ، F۱6 اهداف، چندین پایگاه هوائی قرار دارند که میزبان جنگنده های پیشرفته  از جمله

F۱۵ و F3۵ بوده اند.
شبکه سعودی الحدث هم گفت حدود ۱۵۰ موشک در سومین موج حمله موشکی 
ایران شلیک شد. سایت عبری یدیعوت آحارونوت هم نوشت: ایران در عرض ۱۵ دقیقه، 

3 موج جدید حمله موشکی را انجام داد.
برخی رسانه های صهیونیستی گزارش دادند تقریباً ۲۰۰ موشک بالستیک به سمت 

اسرائیل شلیک شده است.
رســانه عراقی سونیا نوشت: حملات ایران، شوک بزرگی را به نتانیاهو وارد کرد، اما 
شوک اصلی زمانی بود که با وجود غافلگیری، نیروهای مسلح ایران در کمتر از ۱۵ ساعت 
توانستند توانایی  خود را بازیابی کنند و جنگ را به سرزمین های اشغالی بکشانند. نتانیاهو 

گمان می کرد که با حملاتش، سیستم دفاعی ایران نابود شده است.
مایک  هاکبی ســفیر آمریکا در اســرائیل گفته است: شب بسیار سختی بود. در اثر 
حملات موشکی ایران مجبور شدم طی شب، پنج بار به پناهگاه بروم. همزمان، یائیر لاپید 

رئیس اپوزیسیون دولت نتانیاهو گفت: شب سختی برای اسرائیل بود.
رسانه های صهیونیستی خبر دادند که یکی از موشک ها به ساختمانی ۵۰ طبقه در 

تل آویو برخورد کرده است.
روزنامه  هاآرتص هم گزارش داد که در حمله موشکی ایران، برخی ساختمان ها در 
تل آویو کاملاً فرو ریختند ، ۹ساختمان به طور کامل با خاک یکسان شده و صدها ساختمان 

دیگر آسیب جدی دیده اند.
یک خبرنگار انگلیســی در گزارشــی از تل آویو گفت: موشک های ایرانی این جا در 
اســرائیل حس ترس را در همه جا پخش کرده اند. خیلی ها به صدای آژیر عادت داشتند 
اما انفجارها دیگر همانند ســابق نبود. با کسی که خانه اش پودر شده بود صحبت کردم، 

او  گفت من حالا واقعاً می ترسم.
خبرنگار رادیو و تلویزیون مرکزی چین هم گزارش داد: ما در محل حمله موشــکی 
در تل آویو هســتیم. مشخص است که قدرت حمله، بسیار زیاد است. بسیاری از خانه ها 
ویران شده اند؛ سقف یک ساختمان ۴ طبقه فرو ریخته و دست کم 3۰ زخمی از زیر آوار 

بیرون کشیده شده اند.
کانال ۱۲ عبری گفت: »بزرگی و حجم کلاهک های انفجاری در موشک های ایرانی 
شــوکه کننده است« و شــبکه فاکس نیوز آمریکا تأیید کرد که ایران، مقر وزارت جنگ 

اسرائیل را هدف قرار داده است.
تلویزیون العربی قطر نیز با انتشــار تصاویری گفت: موشک ایرانی به مقر فرماندهی 
ارتش اسرائیل برخورد کرده است. برخی منابع رسانه ای مثل المیادین هم گفتند: در حمله 

موشکی ایران، مرکز تحقیقات هسته ای اسرائیل هدف قرار گرفته است.
پس از برخورد موشــک های بالستیک ایران به تل آویو، کانال ۱3 اسرائیل به نقل از 
مقامات صهیونیســت گفت: چنان ویرانی ای در تل آویو به بار آمده که تاکنون شاهدش 

نبود ه ایم. تل آویو، شاهد ویرانی بی سابقه ای در نتیجه اصابت موشک های ایرانی بود.
شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی بدون ذکر جزئیات می گوید: موشک ایرانی به 

یک منطقه راهبردی در جنوب تل آویو اصابت کرده است.
رادیو اسرائیل گزارش داد: پنجمین دور از موشک های ایرانی تمام نقاط اسرائیل را 
هدف قرار داد. رسانه ها از شنیده شدن صدای انفجار در بخشی وسیعی از جمله در شمال، 

مرکز و جنوب اسرائیل خبر دادند.
روزنامه معاریو هم تأیید کرد: موشــکی که به منطقه ای در ریشون لتسیون اصابت 

کرد، نزدیک خانه یک فرمانده ارشد سابق در یکی از دستگاه های امنیتی سقوط کرد.
شهردار ریشون لتسیون در جنوب تل آویو که وحشت زده بود، گفت: من هرگز چنین 

ویرانی و تخریبی را ندیده بودم. صحنه ها بسیار دلخراش هستند.
»آلون مزراحی« نویسنده و تحلیلگر صهیونیست معتقد است: ایران می تواند از هزاران 
کیلومتر دورتر، اســرائیل را هدف قرار دهد، بدون آن که حتی یک کودک را بکشــد. اما 
اسرائیل حتی نمی تواند از فاصله صفر به هدفی فلسطینی حمله کند، بدون آنکه هر روز 

ده ها کودک را به قتل برساند.
همزمان، ارتش رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه ای از رسانه ها خواست تصاویر محل 

اصابت موشک های ایران را سانسور کنند.
با وجود اینکه منابع عبری از شنیده شدن صدای انفجارهای قوی در حیفا، جولان، 
طبریا، اشدود، بئرالسبع و الجلیل خبر می دهند، سانسور رسانه ای شدید، مانع از انتشار 

بســیاری از تصاویر شــده اســت. پایگاه های هوائی تل نوف و نواتیم هم هدف حملات 
سنگین قرار گرفته اند.

خبرنگارشبکه تلویزیونی استرالیا در گزارشی عنوان کرد: ایران وعده داد که دروازه های 
جهنم را بگشاید و اسرائیل شبانگاه، خشم ایران را چشید و با انبوهی از موشک ها رو به رو شد.
در حالی که شــبکه الجزیره می گوید: »تاب آوری اسرائیل در صورت تداوم حملات 
موشکی ایران ممکن نخواهد بود، شبکه سعودی العربیه گفت: طبق احتمال ما ایران در 

حمله موشکی بعدی، بیش از ۲۰۰۰ موشک شلیک خواهد شد.
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارانوت هم نوشت: ایرانی ها تهدید کرده اند شلیک 

بعدی با ۲۰۰۰ موشک خواهد بود.
در حالی که شبکه تی آرتی ترکیه تصریح کرد »ایران، صاحب بزرگ ترین و متنوع ترین 
نیروی موشــکی در خاورمیانه است«، سردار وحیدی وزیر اسبق دفاع گفت: در گام اول 
سیلی محکمی به صهیونیست ها زدیم. عملیات وعده صادق 3 تا هر وقت که لازم باشد 
ادامه می  یابد. هدف اصلی، 3 پایگاه هوائی در نقاط مختلف اســرائیل بود. وزارت جنگ 
رژیم صهیونیســتی و مراکز صنعتی نظامی مورد هدف قرار گرفت. بیش از ۱۵۰ هدف 

طراحی شد و در چند مرحله این کار با دقت انجام شد.
شبکه راشاتودی گفته است: ایران اولین مرحله از عملیات را انجام داد. موشک ها تمام 
شب به سمت اسرائیل پرواز کردند. تهران چهار موج حمله موشکی انجام داد و بیش از 
۱۵۰ تأسیسات نظامی، از جمله پایگاه های هوائی محل استقرار جنگنده های آمریکایی، 
 F-3۵ را هدف قرار داد. ایرانی ها می گویند جدیدترین جت جنگنده نسل پنجم آمریکایی
نیروی هوائی اسرائیل را سرنگون کرده اند. این هواپیما قبلًا »غیر قابل شکار« تلقی می شد؛ 

احتمالاً اولین شکست جنگی این هواپیما در تاریخ.
نکته عجیب و قابل تأمل اینکه با وجود بازتاب بسیار گسترده عملیات موشکی ایران، 
رسانه های بدنام بیگانه مثل بی بی سی و رادیو فردا و اینترنشنال و دویچه وله و... مجبور 
شدند به سانسور گزارش ها و تصاویر این حمله خیره  کننده بپردازند. با این حال خبرنگار 
الجزیره گزارش داد: اتباع اســرائیل در شوک و هراس فرو رفته اند. حدود ۲۰۰ اسرائیلی 

مجروح و دست کم چهار نفر کشته شده اند.
نگرانی حامیان اسرائیل 

از اقدام بازدارنده ایران و انفجار قیمت نفت
در حالی که ایران هنوز از اهرم هایش برای فشار نفتی بر حامیان رژیم صهیونیستی 
 اســتفاده نکرده، مرحله اول حمله موشــکی ایران به رژیم صهیونیســتی موجب صعود 

7 درصدی قیمت نفت در بازارهای جهانی شد.
 به دنبــال حملات تلافی جویانه ایران به رژیم صهیونیســتی، قیمت جهانی نفت با 
7.۰۲ درصد افزایش در هر بشکه به 7۴ دلار و ۲3 سنت رسید و سپس تا بالای 7۵ دلار 
هم رفت. روزنامه فایننشال تایمز در گزارشی با عنوان »بمب در بازار نفت« به پیامدهای 
بزرگ ترین جهش قیمت نفت طی ســه سال اخیر پس از پاسخ نظامی ایران به اسرائیل 
پرداخت و نوشت: آمریکا توان مدیریت شوک نفتی جدید را ندارد و بزرگ ترین متحدان 
اسرائیل شامل واشنگتن و پایتخت های اروپایی همزمان با پرواز قیمت نفت سقوط تولید 
ناخالص ملی را تجربه می کنند و در یک جمله حرکت اســرائیل، چکاندن ماشه به قلب 
اقتصادهای همپیمانان غربی اش بوده است. تحلیل گران پیش بینی می کنند، اقدامات آینده 
ایران توان ثبت اعداد بسیار بالاتر برای قیمت نفت را دارد و می تواند بازار نفت را منفجر کند.

این تحول در حالی اســت که ایران هنوز به بستن تنگه هرمز به روی حامیان رژیم 
صهیونیستی اقدام نکرده است.

دیرک یاندورا، رئیس اتحادیه فدرال تجارت عمده فروشی، تجارت خارجی و خدمات 
آلمان )BGA( نســبت به پیامدهای گسترده تشدید تنش ها بین اسرائیل و ایران برای 
اقتصاد جهانی هشدار داد و در گفت وگو با گروه رسانه ای »فونکه مدیا« ابراز داشت: »بخش 
بزرگی از صادرات نفت از طریق تنگه هرمز انجام می شــود و اگر ایران بخواهد فشــار را 
افزایش دهد، می تواند این مسیر را مسدود کند و این اقدام بلافاصله بر کشورهای صنعتی 

غربی تاثیر خواهد گذاشت.« 
رئیس اتحادیه فدرال تجارت عمده فروشی، تجارت خارجی و خدمات آلمان همچنین 
به محدودیت های پروازی اشاره کرد که »ناامنی در زنجیره های تأمین جهانی« را بیشتر 

می کند.
در همین حال وبســایت تابناک در گزارشی نوشت: کارشناسان بازار بین الملل نفت 
معتقد هستند که تنش میان ایران و رژیم صهیونی و احتمال اعمال محدودیت تردد در 
تنگه هرمز موجب شــده اســت که بازار طلای سیاه روزهای ملتهبی را در آینده نزدیک 
تجربه کند به نحوی که شاهد یک انفجار تاریخی قیمتی نفت باشیم، اما اینکه نرخ نفت 

به چه عددی می رسد را متخصصان پاسخ دادند.
در پی تجاوزات هوائی رژیم اشــغالگر قدس به مردم، تأسیســات نظامی و هسته ای 
ایران و واکنش های متعاقب تهران، بازار جهانی نفت با نوسانات قابل  توجهی مواجه شد. 
این تحولات با تشــدید نگرانی ها در مورد اختلال احتمالی در مســیر های حیاتی نفتی، 

شوک بزرگی به قیمت ها وارد کرد.

به گزارش تابناک، طبق رصد و اطلاعات منتشر شده بازار های معاملاتی، قیمت نفت 
برنت در همین روز تا ۱۲ درصد جهش کرد و به 7۸.۵ دلار در هر بشــکه رسید، سپس 
به سطح 7۴ دلار عقب نشینی کرد. در همین حال شاخص نفت WTI آمریکا نیز حدوداً 

7 درصد افزایش داشت و به حدود 73 دلار رسید. 
به گفته کارشناسان بازار بین الملل نفتی، عوامل متعددی در شرایط تنش کنونی در 
غرب آسیا می تواند بازار و البته قیمت ها را متاثر کند، که جدی ترین آن ایجاد محدودیت 
تردد در تنگه هرمز خلیج فارس است. چرا که از این مسیر روزانه حدود ۲۰-۲۱ میلیون 
بشــکه نفت انتقال می یابد و تهدید به بســته شدن یا حمله به کشتی ها، ریسک بزرگی 

برای عرضه ایجاد می کند.
از ســوی دیگر گلدمن ساکس معتقد است که با طولانی تر شدن تنش ها و احتمال 
اختلال در مسیر تنگه هرمز، قیمت نفت می تواند به بالای ۱۰۰ دلار برسد. جی پی مرگان 
هشدار داده است که در صورت تشدید جنگ، قیمت نفت می تواند تا ۱۲۰ دلار نیز صعود 
کند. البته در میان برخی کارشناســان رقم ۱۸۰ دلار برای هر بشــکه را نیز پیش بینی 
کرده اند.  اگر تنش ها در سطح حملات موضعی باقی بمانند، بازار احتمالاً به تدریج تثبیت 
می شود و قیمت ها به محدوده 7۰ تا ۸۰ دلار باز می گردد. برخی تحلیلگران مالی می گویند 
قیمت نفت می تواند تا ۱۰۰ دلار بالا رود. گزارش رویترز از وضعیت بازار نفت در ماه های 
آینده نشان می دهد گلدمن ساکس به دلیل تنش شدید میان اسرائیل و ایران آینده بازار 
نفت را ســخت ترسیم می کند. در بدترین سناریو، این مؤسسه معتقد است قیمت نفت 

تا ۱۰۰ دلار بالا خواهد رفت.
اکونومیست: حمله به ایران

قماری اشتباه بود 
تحلیلگر ســابق پنتاگون گفت: آمریکا به واسطه حمایت از حمله اسرائیل به ایران، 

نقاب صلح را از چهره خود برداشت.
سرهنگ بازنشســته کارن کویاتکوسکی، تحلیلگر ســابق پنتاگون در گفت وگو با 
خبرگزاری اسپوتنیک اظهار کرد: این یک دستور کار نئوکان ها است که در حال اجراست، 
نه یک دســتور صلح آژانس بین المللی اتمی. با حمله ماشین جنگی اسرائیل به ایران با 
حمایت آمریکا، توهم بیطرفی فرو می ریزد. پایگاه ترامپ ممکن است برند »صلح  طلب« 
خــود را با این جنگ نیابتی در حال وقوع، غیرقابل تطبیق بداند. ایالات متحده در حال 
حاضر در جنگ با ایران است، درست مانند اوکراین. این یک جنگ نیابتی است. حملات 

اسرائیل بدون اطلاعات و بمب های ایالات متحده اتفاق نمی افتد.
وی در پاسخ به این سؤال که نتایج این جنگ افروزی چیست؟ گفت: از بین رفتن 

کامل هرگونه اعتبار دونالد ترامپ و دولتش در مورد صلح.
»بن نورتون« روزنامه نگار آمریکایی هم در شــبکه ایکس نوشــت:  دونالد ترامپ در 
مصاحبه با نیویورک پســت با افتخار گفت: »من همیشــه تاریخ حمله اسرائیل به ایران 
را می دانســتم.«  او با غرور گفت: »من همه چیز را می دانم.«.  این یک عملیات مشترک 
آمریکایی-اســرائیلی بود.  ترامپ وقتی قبل از حمله ادعا کرد که خواهان صلح اســت، 

آشکارا دروغ گفت.
در همین حال وندی شــرمن معاون وزیر خارجه در دولت اوباما به سی ان ان گفت: 
با حمله اســرائیل، شعار »مرگ بر آمریکا« را در خیابان های تهران می شنوید. وی گفت: 
شکی نیست که اسرائیل اقدامات زیادی برای از بین بردن چهره های ارشد نظامی ایران 
انجام داده، اما آنها به سرعت افراد را جایگزین خواهند کرد. هر زمان کشوری مورد حمله 
قرار  گیرد، ملی گرایی تقویت می شــود. امروز این را در خیابان های تهران با شعار »مرگ 

بر اسرائیل« و »مرگ بر آمریکا« می بینیم.
از ســوی دیگر، روزنامه وال استریت ژورنال نوشت: دیپلماسی آمریکا پوششی برای 
حمله غافلگیرانه اسرائیل شد، مذاکراتی که به عنوان راهی برای حفظ صلح دیده می شد، 

به اسرائیل فرصت وارد کردن ضربات نظامی را داد.
رامی آیاری خبرنگار تونسی- آمریکایی شبکه الجزیره هم می گوید: »دو مقام اسرائیلی 
به Axios گفته اند که ترامپ و مشاورانش فقط به صورت ظاهری با حمله اسرائیل مخالفت 
می کردند و در واقع در پشت پرده هیچ اعتراضی نداشتند. یکی از این مقامات گفته است: 
»ما چراغ ســبز روشن از سوی آمریکا داشــتیم.« هدف این بوده که ایران را قانع کنند 
هیچ حمله ای در پیش نیست و اطمینان حاصل کنند که کسانی که در فهرست اهداف 

اسرائیل هستند، مکان خود را تغییر ندهند«.
مایرون گینز، مأمور ویژه سابق وزارت امنیت داخلی ایالات متحده نیز خاطر نشان 
کرد: اسرائیل لقمه بزرگ تر از دهانش برداشته است. عروسک های خیمه شب بازی، دیروز 
دربــاره هموار کردن غزه و ترور مقامات ایرانی رجزخوانی می کردند، اما حالا که بالاخره 
تل آویو هدف حمله متقابل قرار گرفته، وحشــت زده شده اند. اسرائیل یک توپ شیشه ای 
اســت و تا الان، هرگز به چالش کشیده نشده بود. اسرائیلی ها درباره هموار کردن غزه و 
کشــتن کودکان رجزخوانی می کردند، اما حالا بعد از اینکه خودشــان این درگیری را با 
ایران شروع کردند، دارند تلاش می کنند نقش قربانی را بازی کنند. آن ها خودشان این بلا 
را سر خودشان آوردند. آن ها حالا با رژیمی روبه رو هستند که گنبد آهنین شان را درهم 
کوبیده، ساختمان های دولتی شان را ویران کرده و در حال تلفات گرفتن است. ما باید از 
این درگیری دور بمانیم. اسرائیل لقمه بزرگ تر از دهانش برداشته و ما نمی خواهیم مثل 

سال ۲۰۰3 هزینه این را بپردازیم.
نشریه اکونومیســت هم تأکید کرده است: حمله به ایران، قمار وحشتناکی بود که 

ممکن است نتیجه اش به ضرر آمریکا و اسرائیل تمام شود.

سحرگاه 23 خرداد 1404 بی شک شروع روز بلندی است که عذاب 
آخرالزمانی بنی اسرائیل در آن رقم خواهد خورد. وقتی رژیم صهیونی، 
مردم آسوده در خواب را هدف حمله قرار می دهد و شماری از سرداران 
و دانشمندان ما را ترور می کند باید این نکته را هم بداند که اگر شروع 
جنگ با آنها باشد ولی هرگز خاتمه اش در اختیار و توان آنها نیست. نادان 
است کسی که سنگی را به چاه انداخته و دیگران را به زحمت می اندازد. 
جمله جالبی را یک صهیونیست گفته بود که نشان از تلاطمی است که 
در آن به سر می برند. او گفت »حمله ما به ایران برای آنست که از محو 
شدن خود در زمین جلوگیری کنیم« ولی به این نکته اشاره نکرده بود 
که این اقدام، تنها مرگ تدریجی آنها را به مرگ دفعی تبدیل خواهد کرد.
آنها یا به واقع نمی فهمند و در اشتباهات پی درپی غوطه ورند و شبیه 
دیوانه مستی شده اند که تیغ به دست دارند و هم به جان مردم افتاده و 
هم خود را به مرگ می رسانند. اگر کشتن زن و کودک در خواب، برای 
آنها آرامش و حیات می آورد، در این هیجده ماه جنایاتشان علیه غزه 
می توانستند به ثبات و آرامش برسند و آنها را بعد از طوفان الاقصی، از این 
زندگی سگی برهاند. دیگر این منطقه برای حیات صهیونی جای مناسبی 
نیست و جهنم بهتر از این نکبت و خفتی است که به آن گرفتارند. آنها 
نمی دانند که استفاده از بمب های با تناژ بالا برای آنها پیروزی نمی آورد 
و تنها گورشان را عمیق تر می کند و نتانیاهو و رؤسای جمهور قبلی و 

فعلی آمریکا در این دفن زباله صهیون شریکند. 
 کشتن بی گناهان و خون آنها، نیلی شده که قدرت فرعون و ثروت 
قارون و تزویر ســامری را غرقه خواهد کــرد و هرکه به این ارابه در 
سراشیبی مرگ، دل بسته باشد به خسران و ناامیدی مبتلا خواهد شد. 
رژیم صهیونی در مورد فرماندهان ما هم اشتباه کرد. اول اینکه شهادت، 
لباسی قیمتی است که خدا بر تن بندگان خالص خود می پوشاند و دری 
از درهای بهشت است که به روی خاصان گشوده می شود و درِ دوزخ را 
به روی قاتلان آنها باز می کند. و دوم اینکه امثال شهدای نازنینی مثل 
حاج قاسم و زاهدی و نیلفروشان و... و امروز هم که باقری عزیز و سلامی 
نازنین و رشید سربلند و حاجی زاده قهرمان و طهرانچی بزرگوار و عباسی 
و دانشــمندان سرافراز و ... ما را گرفتند، در اصل آنها را به آرزویشان 
رســاندند و اگرچه ما در غم از دست دادن آنها به سوگ نشسته ایم و 
این جنگ نهائی را بدون حضور آنها می رزمیم ولی از صمیم قلبمان به 

آن بزرگان تبریک می گوییم.
دانشمندان ما هم همینگونه اند و نخبگانی اند که با شهادتشان در 
آسمان تاریخ ایران ماندگار شدند. آنها چراغ تاریک تاریخ شدند و علم 
به قهقرا رفته تجربی غــرب را به علم الهی هدایت خواهند نمود و به 
جای طعم تلخ غصه و اشکی که به خاطر سقوط علم از آسمان و ویرانیِ 
آبادانی ها و خانه ها به کام مردم ریخته شده، دهان بشر را با علم متعهد 
شــیرین خواهند کرد. دانشمندان ما شیر و شکر علم و ایمان را به هم 
آمیخته و آنچه نور است را به بشریت عرضه کرده اند. چه آن زمان که 
جنگل نشینان آنگلوساکسونی روی درخت زندگی می کردند و فردوسی 
ما شاهنامه می سرود و مردم زمزمه می کردند و چه زمانی که غربی ها در 
کوچه و خیابان به کمین هم می نشستند و یکدیگر را شکار می کردند و 
می خوردند و ابن سینای ما در ایران، شفا و قانون می نوشت؛ همه گویای 

زمین نخبه پرور ایران است.
فرهنگ ما چنان اســت که توانستیم حتی تاتار و مغول وحشی را 
رام کرده و نسل آن خونخواران را مسلمان کنیم و پای دین و فرهنگ 
و هنر بنشانیم. نسل امروز دشمنان ما در غرب، اگرچه ظاهری فریبنده 
برای خود فراهم کرده اند ولی همان بنی اسرائیل پیغمبرکُش و دزدان 
دریایی اند که به تکنولوژی و رسانه، مجهز شده ولی در اصل، وحشی تر 
از چنگیز و تیمورند. جنایت این دو ساله نتانیاهو در غزه، که با پشتیبانی 
جهان ســلطه انجام می شود تا ابد روی ستمگران بنام تاریخ را سفید 
کرده و مجامع و محاکم حقوق بشری را شرمگین نموده و مردم جهان 
را کلافه کرده است. و این کلافه گی و اضطراب را فقط می توان با مرگ 
دردناک صهیون و تنبیه بازدارنده شرکای جنایتکارش، التیام بخشید. 
حمله سحرگاه جمعه اسرائیل به ایران را می توان در پروژه ای دید 
که طراحی آن مدت ها پیش و به گفته خودشــان بعد از عملیات وعده 
صادق ایران انجام شده بود. در طراحی آنها همین مذاکره ای بود که در 
دهان ها افتاد و وظیفــه اش معطل کردن و فریب ما بود. مذاکره ای که 
ساده لوحان می گفتند سایه جنگ را از سر مردم کم می کند که نکرد و 
بدتر هم شد و همان طور که بزرگان گفتند گره کار را کورتر کرد. واگذار 
احمق، نفوذی، خائن و... به خدا که از پرونده سازی هسته ای تا تعهدات 
یکطرفه قراردادهای خسارت بار و تا مذاکرات بی خیر و تا ناترازی امروز 
را می توان در کارنامه آنها دید. سمپات های رسانه ای جریان نفوذ، چنان 
گستاخانه افکار عمومی را منحرف کردند که تحریم های آمریکا در میانه 
مذاکرات را مخــلّ مذاکره ندیدند ولی حتی طنز انتقادی کیهان علیه 

ترامپ را با فحاشی پاسخ دادند.
 موافقت حکیمانه و همــراه با اعلام صریح عدم اعتماد به آمریکا 
و عــدم خوش بینی به مذاکره، این ترفند حریف را هم نقش برآب کرد 
 و به همگان نشــان داد که آمریکا مذاکره را برای تســلیم می خواهد 

و نه حل مسائل فیمابین.
مــا در حال مذاکره با آمریکاییم که نیــروی نیابتی اش پاچه ما را 
گرفت و عجیب آنکه مورد حمایت آمریکا هم قرار گرفت. مذاکره ای که 
ابزاری برای وقت کشی، دغلکاری، خوراک تبلیغاتی، بهانه گیری آمریکا 
و بستن دست ماست. گزارش دبیر مزور آژانس و بیانیه شیطانی او هم 
فرصت مناسبی را پیش آورد تا به حمله سحرگاه جمعه رسید و پیکر 
بی جان عزیزانمان را روی دستمان گذاشت. بارها گفته شد که مذاکره 
خوب است ولی با اهلش. و مدارا خوب است نه با دشمن. به ویژه آنکه 
دشمنت آمریکا و به ویژه شروری مثل ترامپ دروغگوی قمارباز باشد. 
با دشــمن باید مقتدرانه برخورد کرد نه ملتمسانه و این لزوماً به معنی 
جنگ نیست، به معنی اعتماد نکردن به دشمن و پیشنهادهای اوست. 
می توان تحلیل دقیق تر و واضح تری از حمله سحر جمعه اسرائیل 
داشت. فهمیدن این واقعیت که اسرائیل، چیزی برای از دست دادن ندارد 
را می توان در گفته یکی از مقامات رژیم که در ابتدای این مطلب آمد و 
نمونه ای از فضای حاکم بر فضای فکری آنهاست دید ولی یکی دیگر از 
مسئولین رژیم اشغالگر گفت که وارد راه بی بازگشت اسرائیل، شده ایم. 
آنها تمام رؤیاهای شــیرین خود را در حال ذوب شدن می بینند و مثل 
عقرب در محاصره آتش اند و چاره ای جز خودکشی برای خود نمی بینند 
و این، انتحار باید به گونه ای باشد که بتواند با کشتن دیگران و رمق کشی 

از دشمنانشان، جبهه استکبار را هم تقویت کند.
سیلی جانانه رزمندگان ما به اسرائیل که بی فاصله، پس از سخنان 
مقتدرانه رهبر معظم انقلاب انجام شــد اگرچه در نوع خود بی نظیر و 
صفای جگر داغدیده مردم مظلوم و عزیز ما و مســتضعفین جهان بود 
ولی آنچه مطالبه است تداوم آن تا رسیدن به نتیجه نهائی است و نشان 
داد اگرچه دلمان پرخون و جگرمان شرحه از فرصت سوزی، و عزیزان 
از دست رفته اســت و وجودمان لبریز نفرت از نفوذی ها و منافقین و 
بی وطن هایی است که کارشان، آبکشی شیاطین نحس و نجس است ولی 
کار ما از انتقام جمعه شروع شده و تا ازاله خبث صهیون باید ادامه یابد. 
امروز روز عزاداری نیست و روز جنگ است. اکنون باید شغل و شعار ما 
»با تیغ نشد تیر نشد نیزه نشد، سنگ / با هرچه به دستم برسد آمده ام 
جنگ« باشد. امروز یکی از مهم ترین عرصه های نبرد، فضای مجازی و 
تولید محتوای مؤثر و مفید و پرهیز از انتشار هرگونه مطلبی است که 

روحیه ما را تضعیف و دشمن را مقتدر یا مناطق نظامی را افشا کند. 
شهید سپهبد سلامی می فرمود که افراد ابتدا در ذهن خود شکست 
می خورند و بعــد در صحنه نبرد. باید بدانیم که این روزگار، که جنگ 
بین کفر و توحید است، آرزوی همه صالحان و پیامبران بوده و فرصتی 
برای ماست که در کنار بزرگان، خودی نشان بدهیم. شروع کار ماست و 
روحیه خود و اطرافیانمان و در فضای مجازی را باید تقویت کرد و همیشه 
بزرگان شهیدمان را به یاد  آوریم که این میراث بزرگ را با چه مشقتی 
به ما رساندند و از ما توقعی غیر از استقامت و رزمیدن ندارند. همه ما با 
دیدن سپهبد باقری حسن باقری نابغه را به یاد می آوردیم. همه دلتنگ 
کلمات شمرده سپهبد سلامی و حکمت پی درپی اوییم که ترجمان قرآن 
بود. همه ما به سپهبد رشید که طراح جنگ پیچیده بود می بالیم. همه 
ما دلتنگ لبخند و انرژی مواج در کلام شهید حاجی زاده هستیم. همه 
ما برای دانشمندان شهیدمان غصه داریم و با تصویر دخترکی که سرش 
زیر ســنگ له شد، به خود می پیچیم و... ولی امروز روز نبرد و حمایت 
از رزمندگان ارتش و سپاه است و نیزه از دست نینداز که جنگ است 

هنوز و به فضل خدا، نسل ما شرشیطان را کم می کند.

با هر چه به دستم برسد 
آمده ام جنگ

   محمدهادی صحرایی

صفحه 2
یکشنبه 2۵ خرداد 1404
1۹ ذی الحجه 1446 - شماره 2۳۸۸1

گزارش خبری تحلیلی کیهان 

جنگ و اسرائیل را با هم تمام می كنیم

بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی : 

اسرائیل بهای سنگینی 
برای جنایت خود می پردازد

سرویس سیاسی-
در شرایطی که رژیم صهیونیستی 
با حماقتی دیگر، به خیال خام خود 
و  تروریستی  با حملات  کرده  تلاش 
خرابکاری در برنامه هسته ای ایران، بر 
زخم های عمیق ناشی از شکست های 
میدانی اش در غزه سرپوش بگذارد، 
جمهوری اســلامی ایران با صراحت 
اعلام کرده است که پاسخ این جنون، 
نه صرفاً یک واکنش، بلکه آغاز پایان 
رژیمی است که موجودیت نحس آن 
لکه ننگی بر تاریخ معاصر بشــریت 

بوده است.
 حملــه ظالمانه و ناجوانمردانه رژیم 
صهیونیستی به تأسیسات علمی، نظامی 
و هسته ای جمهوری اسلامی ایران، چهره 
واقعی موجودیتــی را بار دیگر عیان کرد 
که از بدو تولد جز با جنایت، ترور، اشغال 
و دروغ نزیســته است. اسرائیل، این رژیم 
نامشروع و بی ریشه که با پشتوانه دلارهای 
آمریکایی و حمایت رسانه ای غرب، برای 
بیش از هفت دهه با تهدید و وحشت سر 
پا مانده، امروز در بن بست راهبردی گرفتار 
آمده و تلاش دارد با دست زدن به آخرین 
فرارهای رو به جلو، سرنوشت محتوم خود 
را بــه تأخیر بیندازد. اما این بار داســتان 

متفاوت است.
 ایران، کشوری با هزاران سال تمدن 
و تجربه، نه تنها این تحرکات را بی پاســخ 
نخواهد گذاشــت، بلکه با زبــان قدرت، 
معادلــه  تازه ای را تحمیــل خواهد کرد؛ 
معادله ای که در آن، جایی برای اسرائیل 
باقی نمانده است. اکنون لحظه ای تاریخی 
فرارســیده است؛ لحظه ای که جهان باید 
بداند جمهوری اسلامی ایران تصمیم خود 
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مقایسه  ملت کهنســال و ریشه دار 
ایران با موجودیتی شــوم و تعفن آلود به 
نام »اســرائیل« نه تنها قیاسی مع الفارق 
بلکه اهانت به عقل، تاریخ و انسانیت است. 
ایران، وارث تمدنی هزاران ساله، کشوری 
است که پیش از آنکه بسیاری از کشورها 
حتی نام و نشانی بیابند، فلسفه می آفرید، 
هنــر می ورزید و امپراتوری می ســاخت. 
کشوری که آزاد کننده یهودیان از بردگی 
بود و اکنون نیز پشتیبان ملت آزاده ای است 
که یهودیان صهیونیست از هرگونه ظلمی 

به آنان دریغ نکرده اند.
 حال آنکه اســرائیل، محصول شوم 
تبانی استعمار و خون ریزی است؛ یک غده 
سرطانی که با تجاوز، نسل کشی و اشغال 

سرپا مانده است.
اسرائیل، یک بار دیگر قمار کرد 

و باز خواهد باخت
اســرائیل گمان برده است با تکیه بر 

چک سفید امضای آمریکا می تواند ایران را 
هدف قرار دهد و از پیامدهای آن مصون 
بماند. امــا این خیال خام به کابوس بدل 
خواهد شد. جمهوری اسلامی ایران نه تنها 
روی پای خود ایستاده بلکه یک بار در طول 
هشت سال دفاع مقدس، در برابر ارتشی تا 
دندان مسلح که مورد حمایت شرق و غرب 
بود، ایستاد و پیروز شد. کشوری که صدام را 
بدون تکیه به هیچ ابرقدرتی به خاک مذلت 
کشاند، اکنون آماده است تا یک موجودیت 
پوشــالی و متکی به لابی صهیونیستی را 

برای همیشه به موزه های تاریخ بفرستد.
آخرین کســی که فتح ایــران را در 
ســر می پروراند در چاه فاضلاب به پایان 
خود رســید و به قطع نتانیاهو سرنوشت 
بدتری از صدام خواهد داشــت. اسرائیل 
در روزهــای آتی شــاهد خواهد بود که 
به ازای هر موشــکی به نطنز شلیک شد 
تاسیســات اتمی مخفی این رژیم هدف 
ده ها موشک قرار گرفت. به ازای شهادت 
هر فرمانده دلاور ما، ده ها جنایتگر ارتش 
صهیونیستی به هلاکت خواهند رسید و 
به ازای کوچک ترین حمله به تاسیســات 
کشــور، بنادر، پالایشگاه ها و نیروگاه های 

رژیم با خاک یکسان خواهد شد.
ترور، حمله، خرابکاری

NPT دلیل روشن برای خروج از
حمله مستقیم به تأسیسات هسته ای 
ایران، ترور فرماندهان نظامی و دانشمندان 
علمی کشور، تجاوز آشکار به حاکمیت ملی 
و نقض تمام اصول امنیت بین الملل، اکنون 
نه تنها باعث بی اعتباری آژانس و سازمان 
ملل شده بلکه به شکل کامل و روشن، بند 
۱۰ پیمان NPT را فعال کرده است. در 
ماده ۱۰ این پیمان آمده است:هر کشوری 
در صورت مواجهه با شرایط فوق العاده که 
منافع حیاتــی آن را به خطر اندازد، حق 
خــروج از پیمان را دارد. مگر خطرناک تر 
از حمله مستقیم نظامی، ترور نخبگان، و 
تهدید به اســتفاده از زور هم وجود دارد؟ 
پس چه بهانه ای برای ماندن در این پیمان 
بی ثمــر برای ایران وجود دارد. این پیمان 
جز ابزار فشار و نظارت بر ایران نبوده است. 
پیمانی که مرحوم اکبر اعتماد، بنیان گذار 
ســازمان انرژی اتمی ایران در زمان رژیم 
پهلوی نیز، با صراحت بی فایدگی و ظالمانه 
بودن این پیمان را گوشزد کرده بود. حال 
وقت آن است که جمهوری اسلامی ایران 
با اســتناد به همین ماده قانونی، خروج 
خود از این پیمان را اعلام کند؛ اعلامی که 
مقدمه عبور از بازی های سیاســی آژانس 
و گام نهائــی برای اقتدار برنامه صلح آمیز 

هسته ای خواهد بود.
از این پس فقط صدای انفجار 

خواهند شنید
اربابــان آمریکایــی و  اســرائیل و 

اروپایی اش باید این واقعیت را با پوســت 
و گوشت خود درک کنند که دوران زدن 
و در رفتن تمام شــده است. آنچه از این 
پس به گوش اشــغالگران بیت المقدس 
خواهد رســید، غرش موشک هایی است 
که از اعماق سرزمین سربلند ایران شلیک 
می شوند؛ موشک هایی که نه هشدار دارند، 
نه اخطار، بلکه پایان را به همراه می آورند.

ســامانه های ضدموشــک موســوم 
به »گنبد آهنین« جــز فلزاتی بی فایده 
در مقابل مــوج پرتاب های ســهمگین 
جمهوری  موشــک های  هایپرســونیک 
اسلامی ایران نخواهند بود. موشک هایی 
با ســرعتی چند برابر صــوت، با قدرت 
مانور بالا و دقت نقطه زن که حتی فرصت 
شناسایی به دشمن نمی دهند، آن چنان 
طوفانی در پیکره پوشالی تل آویو و حیفا 
به راه انداخته اند که از استخوان اسرائیل 
جز خاکســتر باقی نماند. جنگ افزارهای 
ایران تنها محدود به موشک های بالستیک 
نیست. در زرادخانه های استراتژیک ایران، 
موشک هایی با کلاهک های سنگین، بعضاً 
با قــدرت انفجار بیش از یــک تن ماده 
منفجره، آماده اند تا شریان های حیاتی رژیم 
صهیونیستی را در یک لحظه قطع کنند. 
مراکز تصمیم گیری نظامی، زیرساخت های 
ارتباطی، فرودگاه هــا، نیروگاه ها، بنادر و 
تأسیسات هســته ای غیرقانونی اسرائیل، 
دیگر هیچ گاه خواب راحت نخواهند دید. و 
این تنها آغاز ماجراست؛ چرا که موشک های 
بارشی، که حامل ده ها بمب فرعی هستند، 
آماده اند تا زمین را برای صهیونیست ها به 
جهنم بدل کنند. این سلاح ها، مخصوص 
نابــودی اهداف گســترده و پراکنده اند و 
چنان جهنمی در مراکز تجمعات نظامی 
و مراکز امنیتی رژیم اشغالگر در شهرها به 
پا خواهند کرد که هیچ پناهگاهی یارای 

مقابله با آن را نخواهد داشت.
 دشمن باید بداند که در صورت ادامه 
تجاوزگری و حتی یک خطای دیگر، نه تنها 
پاسخ سخت خواهد شنید، بلکه این پاسخ، 
از جنس پاسخ های گذشته نخواهد بود. از 
این پس دیگر ســخن از یک یا دو پایگاه 
نظامی نیســت؛ ســخن از پاکسازی کل 
جغرافیای اشغالی فلسطین از موجودیت 
اسرائیل است. از این پس، دوران »عملیات 
نقطه ای« به سر رسیده. راهبرد جمهوری 
اسلامی ایران، راهبرد محو تام و تمام غده 
سرطانی اسرائیل از منطقه است. اسرائیل 
صدای گام های فروپاشی را خواهد شنید! 
آنچه خواهد آمد، ســیلاب موشک و کوه 

آتش است.
صهیونیست ها فقط یک گزینه دارند 

تسلیم یا نابودی
جمهوری اســلامی ایران به پشتوانه 
مردمی که تمدن ســاز بوده اند، با منطق 

مقاومــت، عقلانیت راهبــردی و اراده ای 
پولادین، پاســخ این حماقت اســرائیلی 
را تــا محو کامــل آن ادامــه خواهد داد. 
صهیونیســت ها اگر ذره ای شعور برای بقا 
دارند، باید سردمداران جنایت پیشه  خود 
را به پای میز تســلیم بیاورند. تنها راه در 
امان ماندن شهرک نشینان یهودی، کنار 
زدن جنایتکارانی همچون نتانیاهو و شرکت 
در طرح بازگشت به کشورهای اصلی شان 
است؛ وگرنه ایران هیچ گاه دست از پیگیری 
جنایات این رژیم بر نخواهند داشت. اگر 
عقلی در میان یهودیان اشغالگر ساکن در 
فلسطین اشغالی وجود دارد و خواهان حفظ 
جان خانواده ها و کودکان خود هســتند، 
وقت آن رســیده که پیش از آغاز طوفان، 
دســتان خون آلود نتانیاهو و شرکایش را 
ببندند، پرچم سفید بلند کنند و بار سفر 
ببندند به سوی همان کشورهایی که دهه ها 
پیش از آن آمده بودند. این تنها راه نجات 
آن معدود شهرک نشینانی است که هنوز 
به اندازه ای شعور برای تمایز میان جنایت 

و امنیت دارند.
جنایتکار مصون از مجازات 

در تاریخ بشر کمتر پدیده ای را می توان 
یافت که همزمان جنایتکار باشد و مصون 
از مجازات. اسرائیل این طنز سیاه را تحقق 
بخشیده است. جنایت می کند، می کشد، 
کودک می سوزاند، بیمارستان می زند، اما 
هیچ گاه محاکمه نمی شــود. حتی هیتلر، 
آن جنایتکار منفور قرن بیستم، در نهایت 
زیر تیغ محکومیــت جهانی قرار گرفت. 
اما اســرائیل در کمال بی شرمی، نه تنها 
از مجازات می گریــزد، بلکه با وقاحت از 
کمک های جهانی برای ادامه جنایت خود 
بهره مند می شود. این شرم تاریخی برای 
جهان مدعی حقوق بشر باقی خواهد ماند؛ 
ننگی پاک ناشــدنی بر دامان کشورهای 

روسیاه غربی و سازمان های بین المللی.
پایان یک توهم، آغاز یک حقیقت

ملت ایران تصمیم خود را گرفته است. 
جمهوری اسلامی ایران، با تکیه بر قدرت 
ملی، مشروعیت قانونی و حمایت ملت ها، 
نه تنها جنگ را تمــام خواهد کرد، بلکه 
اسرائیل را نیز به پایان خواهد رساند. پایان 
اسرائیل، آغاز آرامش در خاورمیانه است. 
همان گونه که صهیونیست ها هیچ سهمی 
در ایجاد امنیت ندارنــد، حقی هم برای 
ادامه موجودیت غاصبانه خود ندارند. تاریخ 
نشان داده است که موجودیت هایی که بر 
پایه جنایت و دروغ بنا شده اند، رفتنی اند.

 اسرائیل به شکل درد آوری مرگ را 
تجربه خواهد کرد.

پایان اســرائیل، تصمیم ماست؛ نه 
احتمال، نه تحلیل، بلکه برنامه ای عملیاتی 
که آغازش را صهیونیست ها با حماقت های 

اخیرشان امضا کرده اند.

انقلاب  پاســداران  ســپاه 
اســلامی در بیانیه ای به مناسبت 
شهادت سرلشکر سلامی در حمله 
کرد:  تصریح  اسرائیل  تروریستی 
رژیم جنایتکار صهیونیستی بهای 
ســنگینی برای این جنایت که با 
آگاهی حاکمان پلید کاخ سفید و 
مرتکب  آمریکا  تروریستی  رژیم 

شد، خواهد پرداخت. 
روابط عمومی ســپاه پاســداران 
شهادت  به مناسبت  اســلامی  انقلاب 
مظلومانه سردار سرافراز اسلام سرلشکر 
پاسدار حسین سلامی طی اطلاعیه ای 
اعلام کرد: بی شک سرلشکر سلامی از 
برجســته ترین فرماندهان تراز انقلاب 
اسلامی و مرد میدان های جهاد علمی، 
فرهنگــی، امنیتی و نظامی بود که در 
همه صحنه ها بــا روحیه ای مخلصانه، 
حکیمانــه و ولایتمدارانه در صف اول 
دفاع از آرمان های انقلاب و ملت حضور 
داشت. بی تردید راه پرصلابت آن شهید 
عالی مقام با انگیزه ای مضاعف توســط 
فرزندان انقلاب در سپاه، بسیج، نیروهای 
مسلح و آحاد مردم ادامه خواهد یافت 
و رژیم جنایتکار صهیونیســتی بهای 
سنگینی برای این جنایت که با آگاهی 
حاکمــان پلیــد کاخ ســفید و رژیم 
تروریستی آمریکا مرتکب شد، خواهد 

پرداخت. در متن ایــن اطلاعیه آمده 
اســت: با قلبی مالامال از اندوه و تأثر، 
شــهادت مظلومانه فرمانــده فداکار و 
نستوه، سردار سرلشکر پاسدار حسین 
پاسداران  ســپاه  فرمانده کل  سلامی، 
انقلاب اسلامی و تعدادی از محافظان 
و همــکاران وی در حمله جنایتکارانه 
و تروریســتی بامداد امروز جمعه ۲3 
خرداد مــاه ۱۴۰۴ رژیم کودک کش 
صهیونیستی به ستاد فرماندهی سپاه 
و در حیــن انجام مأموریت حســاس 
پاســداری از امنیت ملت و کشور  را 
به محضر حضرت ولی عصر)عج(، مقام 
معظم رهبــری و فرماندهــی کل قوا 
امام خامنه ای عزیــز )مدظلّه العالی(، 
خانواده های معظم و صبور این سردار 
ســرافراز و  شــهدای دیگر، همرزمان 
وفادارش در سپاه و بسیج و آحاد ملت 
شریف و انقلابی ایران تسلیت و تبریک 
عرض می نماییم. بی شــک سرلشــکر 
فرماندهان  برجســته ترین  از  سلامی 
تراز انقلاب اسلامی و مرد میدان های 
جهاد علمی، فرهنگی، امنیتی و نظامی 
بود کــه در همه صحنه ها با روحیه ای 
مخلصانــه، حکیمانه و ولایتمدارانه در 
صــف اول دفاع از آرمان های انقلاب و 

ملت حضور داشت. 

گفت و شنود

حیوونکی ها ...!
 گفــت: صهیونیســت ها و آمریکایی ها از خیزش عظیــم و یکپارچه مردم 

علیه آمریکا و اسرائیل بدجوری عصبانی شده اند.
 گفتم: برخی از رســانه ها و مقامات غربی اعتراف کرده اند تصور 
رژیم صهیونیستی و ترامپ، فقط یک توهم بود که گمان می کردند حمله 

رژیم صهیونیستی نارضایتی مردم را درپی خواهد داشت!
گفت: با بهره گیری از یک عملیات روانی گســترده در این شــیپور فریب 
می دمیدند که مشکلات با مذاکره حل می شود! ولی برخی از مسئولان که دغدغه 

حل مشکلات و رفع تحریم ها را ندارند با مذاکره مخالفت می کنند! 
گفتم: ایول! حمله نظامی رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم 
آمریکا صورت پذیرفت، عملیات روانی و ترفند یاد شده را خنثی کرد 
و به همگان نشــان داد که آمریکا مذاکره را برای تسلیم می خواهد و 
هنگامی که مقاومت ایران در مقابل باج خواهی آمریکا را دید، با وجود در 
جریان بودن مذاکرات، به سگ  هار و زنجیری خود فرمان پاچه گیری داد. 

گفت: حیوونکی ها چی فکر می کردند، چی شد؟!
 گفتم: شکســپیر می گوید؛ یــا به انــدازه آرزوهایت تلاش کن 

و یا به اندازه توانت آرزو کن!
گفت: یعنی چی؟!

گفتم: یعنی؛ تو کــه نمی تونی هیچ غلطی بکنی، غلط می کنی که 
غلط اضافی می کنی؟!

یادداشت میهمان
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*همه دولت ها بدانند به قول فرمایش امام خامنه ای: تکیه بر دولت 
صهیونیستی برای هیچ دولتی امنیت به  وجود نمی آید!

آدینه
* رژیم صهیونیستی با قانون چشم در برابر چشم به خوبی آشناست 
اما تاکنون در برابر یک چشــم، دو چشــم از دست نداده بود! بنازم 

به ضرب شست سربازان گمنام امام زمان عجل الله تعالی فرجه.
مقدسی
* نشــریه اکونومیست در گزارش خود نوشــته طی سال گذشته 
دست کم 3۹ اسرائیلی به اتهام جاسوسی برای ایران از سوی سرویس 
امنیتی شاباک بازداشت شده اند .اما حجم انبوه اطلاعات منتقل شده 
از اسرائیل به داخل کشور که  در آینده اعلام خواهد شد نشان می دهد 
این حجم اطلاعات فعلا نوک کوه یخی است که بیرون زده است. 
آل یمین
* در اهمیــت بالای ضربه ســنگین اطلاعاتی ایران به رژیم جعلی 
اسرائیل همین بس که نفوذ در ساختارهای اطلاعاتی رژیم غاصب 
در جغرافیای بســیار محدود، سراسر امنیتی و مجهز به تجهیزات 
گوناگون حفاظتی آن با سردمدارانی که بودجه های نامحدود هزینه 
می کنند تا امنیت شــان را غیرقابل خدشــه نشان دهند؛ قطعاً یک 

شاهکار اطلاعاتی است.
کوهساری
* نقــض حقــوق بشــر در غزه و کشته شــدن بیــش از ۵۰ هزار 
نفر، به گونه ای غیرقابل تحمل شــده که شورای شــهر بارسلونا با 
تعلیق توافق نامه »دوســتی با تل آویو«، روابط نهادی خود با رژیم 
صهیونیســتی را قطع کرد. شهردار بارسلونا در این مورد گفت رنج 
و مرگ مردم غزه، به ویژه در ماه های اخیر، ادامه رابطه با این رژیم 

را غیرممکن کرده است.
حاجی باقری
* چنــد روز پیش از پایان همکاری ایلان ماســک با دولت آمریکا 
پدر ایلان ماسک، در مصاحبه با »Sky News« گفته پسرم اصلًا 
سیاســتمدار خوبی نیست چرا که توانایی متقاعد کردن دیگران را 
ندارد. وی همچنین سیاست را »استخر انسانی بی انتهایی« توصیف 
کرده که حتی بزرگان سیاســی مانند چرچیل و دونالد ترامپ هم 

در آن غرق می شوند.
حسین خانی
* بی منطقی آمریکایی ها در مذاکرات هســته ای تا حدی است که 
حتی کارشناسان بی بی ســی هم حق را به ایران می دهند. یکی از 
کارشناسان این شبکه اظهار داشته ایران طبق معاهده ان پی تی حتی 
می تواند تا ۹۰ درصد غنی سازی و حتی انفجار هسته ای داشته باشد.
خداپرست
* هدف آمریکا از متوقف ســازی غنی سازی در ایران مقابله با رشد 
علمی ایران و وابســته کردن کشــورمان در ایــن صنعت به خارج 
است. چیزی که خط قرمز ایران است. اطلاع رسانی از خواسته های 
فراقانونــی باید اولویــت تیم مذاکره کننده ایران قــرار بگیرد. تیم 
هسته ای کشورمان هوشــیار باشد. آنچه با خون شهدای هسته ای 
 نتوانســتند متوقف کنند، می خواهند ســر میــز مذاکره تحمیل 

کنند.
غیاث الدین
* رسانه های آمریکا گزارش دادند ایلان ماسک میلیاردر آمریکایی 
بــه میانجی گران پاســخ مثبت داده و گفته برای مصلحت کشــور 
درگیری لفظی بــا ترامپ را پایان می دهد.کاش غربزده های ما هم 
کمی از ایلان ماســک یاد بگیرند و با ملاحظه مصلحت کشــور به 

آتش اختلافات ندمند.
کیوانفر
 همکاری دولت مصر با رژیم صهیونیستی بر کسی پوشیده نیست. 
با این اوصاف کاروان هایی که از 3۲ کشور که قصد ورود از مرزهای 
مصــر به غزه برای پایان دادن به محاصره را دارند، آیا موفق به این 
کار خواهند شــد؟ هرچند این حرکت، نمادین و حمایت ملت ها از 

ملت مظلوم فلسطین و غزه را می رساند.
قاجار
*از وزارت راه و شهرسازی درخواست می شود به جای درگیر کردن 
مستقیم دولت به ساخت مسکن، با واگذاری زمین به مردم هم بار 

مشکلات را از دوش مردم بردارید و هم از دوش دولت.
حسینی
* چه شــبکه پیچیده ای وجود دارد که امکان این را فراهم می کند 
تا راهزن ها، بتوانند در جاده ها در روز روشــن، جلوی ماشــین های 
باری را بگیرند، اعتصاب زورکی راه بیندازند و فیلم خود را با چهره 

در شبکه های اجتماعی پخش کنند؟
مدنی
*معاون توسعۀ بازرگانی وزارت کشاورزی گفته که ارز ۲۸۵۰۰تومانی 
واردات گوشــت حذف نشده و این کالا همچنان در فهرست کالای 
اساســی قرار دارد. پس چرا دیگر در بازار روز توزیع نمی شــود؟ و 
چرا فقط گوشت گوساله به فروشگاهای زنجیره ای می دهند، آن هم 

کیلویی ۸۰۰/۰۰۰ تومان!
بدری
* غربگرایانــی مثــل جعفر پناهی بــه جای این کــه علیه رژیم 
صهیونیســتی فیلم درســت کنند و فریاد یک ملــت مظلوم علیه 
قتل عام میلیون ها انسان در غزه باشند؛ تیشه به ریشه خود می زنند 
و برای خوشــامد غربی ها علیه جمهوری اسلامی و هموطنان خود 
فیلم می ســازند. روی این کارشــان غیر از وطن فروشی نام دیگری 

نمی توان گذاشت.
حصیرچی
* ســال ها، شــادی مذهبی برای مــردم، تنها در چنــد چراغانی 
و ریســه های خیابانی خلاصه می شــد. نذری هــا را هم به صورت 
 خانگی و محلی پخش می کردند. اما حالا خوشــحالیم که میهمانی
۱۰ کیلومتــری غدیر، روایتی متفاوت را رقم زده  اســت. در ضمن 
این گردهمایی به نماد وحدت و انســجام جامعه ای تبدیل شده که 

سال ها نیاز به چنین فضائی داشتیم.
محجوبی
* جنازه  شیلا دختر ایرانی ساکن کانادا بعد از 77 روز پیدا شد. اما 
چــون این جنایت در کانادا بود صدای هیچ کدام از مدعیان دفاع از 

حقوق زن به اسم زن، زندگی، آزادی در نیامد. 
روح افزا
* همزمان با گسترش بی حجابی و بدپوششی در جامعه، نگرانی ها 
از تأثیر این پدیده بر امنیت زنان نیز بیشــتر شــده است. گزارش 
پلیس هم نشــان می دهد زنان با پوشــش نامتعارف، بیشــتر در 
 معــرض آزارهای خیابانی، تعرض و حتی خشــونت های جنســی 

قرار می گیرند.
عروجی
* نمی توان انکار کرد که دولت در حال حاضر یارانه سنگینی بابت 
ســوخت پرداخت می کند. اما توجه به این نکته ضروری اســت که 
استفاده از مکانیزم قیمتی برای اصلاح ناترازی سوخت، باید آخرین 
گام در مسیر اصلاحات باشد، نه نخستین. ابتدا باید زیرساخت های 
نظارتی به روز شود، مسیرهای توزیع بهینه گردد و به جد با پدیده 

»قاچاق ساختاری« مقابله شود.
تاجمیری
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